浙江科技学院教务处（  通知 ）
教务处〔2015〕32号
───────────────────────────────

关于公布2015年

结题的校级教学研究项目的通知

由校级教学研究项目主持人申请，递交结题申请书、结题报告（研究报告）、研究成果等结题材料，经研究成果使用（实践）单位的评审，“基于CDIO工程教育理念的液压技术实验教学研究及实践”等28项校级教学研究项目已完成研究，同意结题，现公布如下：

校教学研究项目2015年结题项目汇总表

	序号
	项目名称
	立项编号
	负责人
	部门

	1
	基于CDIO工程教育理念的液压技术实验教学研究及实践
	2011ⅠA-a01
	胡伟蓉
	机械学院

	2
	项目教学法在<<汽车测试技术>>课程教学中的应用研究
	2010ⅠA-a01
	庞茂

	3
	基于心理资本理论的大学生心理健康教育研究
	2011ⅡB-a02
	蔡素燕

	4
	进一步做好《机器人控制基础》双语课程建设工作促进教学模式的转变
	2013-k7
	邵世凡
	电气学院

	5
	以培养学生自主学习能力为导向的C程序设计课堂教学改革与实践
	2013-k11
	雷运发
	信息学院

	6
	基于服务外包竞赛的“软件工程”课程改革
	2013-k9
	马伟锋

	7
	基于案例教学的“数字信号处理”课程教学改革与实践
	2010ⅠA-a03
	王中鹏

	8
	“产学研结合”模式下给排水科学与工程毕业设计的探索与实践
	2013-k15
	宋亚丽
	建工学院

	9
	给排水专业课程双语教学改革的理论与实践研究
	2009ⅠB-a11
	朱文芳

	10
	工科类城市专业《城市地理学》课程教学内容与方法研究
	2007-B04
	冯雨峰

	11
	应用型控制性详细规划教学模式研究
	2013-k16
	吴德刚

	12
	区域规划课程辩论式教学方法的改革与实践
	2010IB-a13
	黄扬飞

	13
	改革实验教学，提升微生物学实验教学的质量
	2013-k20
	徐晖
	生化学院/轻工学院

	14
	根据企业需求进行企业实习环节安排和管理改革与实践
	2011 IB-a15
	袁秋萍

	15
	综合教学模式在化工专业英语教学中的尝试
	2013- k19
	盖希坤

	16
	《仓储管理与技术设备》课程课堂教学改革探索
	2013- k32
	刘云霞
	经管学院

	17
	大学英语课程教学内容改革与优化整合
	2009ⅠA-a05
	朱吉梅
	外语学院/中德学院

	18
	大学英语分层次教学探索与实践
	2011ⅠA-a05
	楼青

	19
	德语专四考试改革背景下的听写训练研究
	2011IB-a38
	姚颖莹

	20
	大学英语口语写作交互式教学模式改革与实践—以批判性思维能力培养为目的
	2013-k37
	张佩秋

	21
	高校校园媒体育人功能的探索与实践
	2010IA-s02
	冯芹
	人文与国际教育

学院

	22
	微课在国际汉语教育中的作用机制及其量化评估体系
	2013-K45
	陈海芳

	23
	开放型实验项目教学在信计专业中的实践与探索
	2010IB-a34
	孙晓勇
	理学院

	24
	基于应用型人才培养的计量经济学教学模式探究
	2013-k40
	章迪平

	25
	基于卓越计划的线性代数课程集成教学模式研究
	2013-k41
	薛有才

	26
	基于服务卓越计划及创新能力提升的大学物理实验教学研究
	2013-k42
	李祖樟

	27
	浙江文化教育与思想政治理论课教学的互动研究
	2013-k49
	廖芳玲
	社科部

	28
	实验室建设投入效益评价与保障体系的研究
	2010ⅠA-c01
	陈 烨
	教务处

                             教务处

                             二〇一五年十二月八日

浙江科技学院教务处               2015年12月8日印发
3